ICARE

il tuo \ \?’@‘? \%h ﬁ—ﬁ ﬁqupgﬁi ‘%\%} é\

St

S.I S te ma SERVIZ REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIDNE SERVIZI 5. SERYIZI
Vi rtuoso ALLINFANZIA SCOLASTICA COMUNAL! TRIBUT] SOCIALI TABARRACCI CIMITERIALE
\_/

Determina n. 257 del 03/12/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento su MEPA di SERVIZIO RINOTIFICA ATTI
GIUDIZIARI - CIG: Z982612A49.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- parte degli atti giudiziari notificati ai contribuenti risultano restituiti al mittente, si rende
necessario provvedere con urgenza alla rinotifica degli stessi;

- & stata contattata la societh EXETESIS SRL con sede in Carrara (MS), con provata esperienza nel
settore e societd partner di Pa Digitale (piattaforma informatica che gestisce i tributi), alla quale &
stato richiesto un preventivo di spesa per la realizzazione del servizio in oggetto;

- tale servizio comprende le seguenti attiviti:

- bonifica di n. 3700 indirizzi destinatari mediante correzione degli stessi;

- ristampa, imbustamento e riemissione degli atti giudiziari restituiti al mittente;
- stampa di n.1395 atti giudiziari per la societa CRF di La Spezia;

- stampa e imbustamento di n.281 atti per i messi comunali;

- la societh EXETESIS SRL ha presentato offerta di preventivo per I’espletamento delle attivita
sopra elencate, per un importo complessivo pari ad € 19.272,00 oltre IVA;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta
ora individuato con il CIG n. Z982612A489,

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa EXETESIS SRL con sede in Carrara (MS), il servizio in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 19.272,00 oltre IVA net termini di legge;

Il Dirige
arco Fragd
pagina 1/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3311 ‘
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000,000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa; via G Pascoli 6 - 55049 Viareggio {LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Cva o Vissooo

Pl e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



